Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 2022
Kính gửi: Ban tổ chức Hội thao truyền thống sinh viên
lần thứ XX năm học 2022 – 2023
Căn cứ Kế hoạch số:       /ĐHM ngày  /     /2022 về việc tổ chức Hội thao truyền thống sinh viên lần thứ XX năm học 2022 – 2023; Sau khi tham khảo điều lệ Hội thao, đơn vị chúng tôi đăng ký tham gia các môn thể thao như sau:

1. Bóng chuyền Nam
□
2. Bóng chuyền Nữ
□
3. Bóng đá Futsal Nam
□
4. Bóng đá Futsal Nữ
□
5. Nhảy cổ động
□
6. Kéo co
□
7. Việt dã
□

Xác nhận của đơn vị
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
ĐƠN VỊ: ………………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
ĐƠN VỊ: ………………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ

HỘI THAO TRUYỀN THỐNG SINH VIÊN LẦN THỨ XX NĂM HỌC 2022 – 2023
      Môn thi đấu:
      Trưởng đoàn:
      Huấn luyện viên:
	TT
	Họ và tên
	MSSV và CCCD
	Số điện thoại
	Số áo
	Hình (3x4)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

  Tp.HCM, Ngày         tháng       năm 2022
            XÁC NHẬN CỦA KHOA

Chú ý: Hạn chót nộp danh sách về phòng CTSV

  (Phòng 008) ngày  /  /2022.

PAGE